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Delegazione Provinciale Di Novara 2025/2026

COMUNICAZIONI DELLA DELEGAZIONE

DI NOVARA

1.1 Comunicazioni

RITIRO CARTELLINI

Si porta a conoscenza delle Societa dipendenti che presso la Delegazione sono depositate le tessere di

riconoscimento inerenti a:

Dirigenti ufficiali
Calciatori Dilettanti
Calciatori del S.G.S.

ACCADEMIA DEL TALENTO NOVARA FOOTBALL CLUB
BEAVERS NOVAROMENTIN
BIANDRATE OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
BORGOLAVEZZARO PERNATESE 1928
BRIGA RIVIERA D’ ORTA
BULE BELLINZAGO ROMAGNANO
CAMERI SANT'ALESSANDRO
CUREGGIO SAN MAURIZIO CALCIO
FUTSAL BORGO TICINO SOCCER GATTICO VERUNO
GOZZANO TRECATE
JUVENTUS CLUB UNION NOVARA
LIBERTAS RAPID VEVERI

MAGGIORA VOLUNTAS NOVARA 1907 FUTSAL
MEZZOMERICO 1924 SUNO F.C.D.
NOVARA CITY

GARE DEL 7 -8 FEBBRAIO 2026

Si comunica alle Societa che in allegato ci sono le gare del 7 e 8 Febbraio 2026.

VARIAZIONI GARE

Si allega I elenco delle variazioni gare.

RECUPERI GARE

Si allega I’ elenco dei recuperi gare.
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Delegazione Provinciale Di Novara 2025/2026

RIUNIONE ATTIVITA D1 BASE

Si comunica alle Societa iscritte alla fase primaverile che sono stati programmati due incontri per la
consueta riunione dell’ Attivita di Base
Le societa in base alla propria sede territoriale potranno decidere a quale riunione partecipare:

e MERCOLEDI 11 FEBBRAIO 2026: Sala Polivalente, Via Guglielmo Marconi — Momo alle ore
20:00

L’ordine del giorno sara il seguente:

Attivita Primaverile
Censimento

Grassroot

Festa del Calcio
Rappresentativa Under 14
Varie ed eventuali.

Per ogni Societa si richiede la partecipazione di: Presidente societario; Dirigente coordinatore del Settore
giovanile ed il Responsabile tecnico dell'attivita di base.

E consigliata vivamente la ulteriore presenza di tecnici e dirigenti accompagnatori dei singoli gruppi
squadra.

WORKSHOP SOCCER GATTICO VERUNO

Venerdi 5 gennaio 2026 alle ore 17:45 si terra un workshop area psicologica.
"Genitori + La partita migliore si gioca insieme: figli famiglia e sport”

Tale evento ha l'obbiettivo di dare ampio e rilevante spazio alla componente formativa, informativa ed
educativa del programma di sviluppo territoriale Evolution Programme.

Luogo : VERUNO (NO) - Via Circonvallazione

SOCIETA : Soccer Gattico Veruno
Appartenente all'Area di Sviluppo Territoriale di NOVARA

MANIFESTAZIONE D’ INTERESSE - SGS REGIONALE

Il Coordinamento Regionale FIGC SGS, comunica gli indirizzi e-mail dove poter inviare la manifestazione
d’interesse per un eventuale inserimento nello staff tecnico.

| requisiti necessari per poter inviare il proprio CV completo (sportivo/lavorativo) & di essere in possesso
riconoscimento Settore Tecnico UEFA C - B / preparatore atletico e/o portieri , fisioterapista abilitato.

Gli indirizzi a cui inviare le proprie candidature spontanee entro il 20 Febbraio 2026 sono :

piemontevalledaosta.sgs@figc.it

sviluppo.pva@figc.it
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Delegazione Provinciale Di Novara 2025/2026

VARIAZIONI AL CALENDARIO GARE CAMPIONATI E TORNEI — L.N.D. -
S.G.S.

Il Consiglio Direttivo del Comitato Regionale, nella riunione del 23/9/2025, ha disposto di addebitare
alle Societa Euro 30,00 al momento in cui chiederanno variazioni al calendario gare settimanale
pubblicato sul comunicato ufficiale redatto dal Comitato Regionale, purché richieste nelle 48 ore
precedenti la gara interessata, per tutte le gare dei Campionati L.N.D. e S.G.S. Regionali,
Provinciali/Distrettuali.

Per quanto attiene all’organizzazione di Tornei ufficiali indetti dalle Societa, le variazioni al calendario
gare inviato all'atto della richiesta di ratifica del Torneo determineranno un addebito di € 30,00 a
carico della Societa organizzatrice, per i tornei di attivitia LN.D. e S.G.S. Regionali e
Provinciali/Distrettuali.

Ne conseque che ogni richiesta di variazione al calendario gare pervenuta oltre le 48 ore
precedenti la gara non verra esaminata.

Le Societa sono pertanto invitate a verificare con largo anticipo eventuali concomitanze di gare, prima
della pubblicazione del comunicato ufficiale riportante il calendario gare allegato settimanalmente, al
fine di ovviare allapplicazione della suddetta disposizione e di agevolare cosi le attivitd connesse
all’elaborazione del calendario settimanale nonché delle conseguenti designazioni da parte del
Comitato Regionale Arbitri e delle sue articolazioni periferiche.

La presente disposizione non verra applicata qualora le concomitanze siano causate da
spostamenti effettuati d’ufficio al calendario gare a seguito di avverse condizioni atmosferiche
o causa di forza maggiore.

2. RISULTATI

LEGENDA TIPI DI TERMINAZIONE INCONTRO

I SOSPESA SECONDO TEMPO D ATTESA DECISIONI ORGANI DISCIPLINARI
SOSPESA PRIMO TEMPO M NON DISPUTATA PER IMPRATICABILITA’ DI CAMPO
RECUPERO PROGRAMMATO F NON DISPUTATA PER AVVERSE CONDIZIONI ATMOSFERICHE
GARA REGOLARE G RIPETIZIONE GARA PER CAUSE FORZA MAGGIORE
A
H

SOSPESA PER INFORTUNIO AD D.G. NON DISPUTATA PER MANCANZA ARBITRO
RAPPORTO NON PERVENUTO RIPETIZIONE GARA PER DELIBERA ORGANI DISCIPLINARI
GARA RINVIATA D'UFFICIO

S| 1 cl z| x| w

ELENCO RISULTATI

TERZA CATEGORIA NOVARA

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 25/01/2026
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE UN -1 Giornata - R

BARENGO SPORTIVA - SOCCER GATTICO VERUNO
CASALINO 1964 - VOLUNTAS NOVARA

LIBERTAS RAPID - POLISPORTIVA SAN GIACOMO
REAL GRANOS - SPORTING BORGOLAVEZZARO

SCUOLE CRISTIANE CALCIO - DIAVOLETTICALCIO VERCELLI
SPORTING TRECATE CALCIO - LIBERTAS VAPRIO
SPORTIVA CALTIGNAGA - CALCIO FARA

NOoONO MWD
I
N = 0 N W =

)
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Delegazione Provinciale Di Novara 2025/2026

JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -NO

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 24/01/2026
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE UN - 1 Giornata - R
FUTUROGIOVANI VILIANENSIS - VALLE ELVO 1-1
LIBERTAS RAPID - OLIMPIA SANT AGABIO 1948 2-5
PONDERANO - GAGLIANICO C.S.I. 3-1
S.ROCCO - CAMERI CALCIO 1-4
VALDILANA BIOGLIESE - CE.VER.SA.MABIELLA 1-0
VEVERI 1974 - SPORTIVA CALTIGNAGA 0-3

ALLIEVI UNDER 17 PROVINC. -NO-

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 25/01/2026
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE UN -1 Giornata - R

A.S.D. CITTA DI COSSATO - SPORTIVA CALTIGNAGA
CE.VER.SA.MA BIELLA - LUPETTI BIANCHI TRINO

DIAVOLETTICALCIO VERCELLI
LIVORNO FERRARIS BIANZE
(1) TIGERS PREALPI BIELLESI

- PERNATESE 1928
- UNION NOVARA
- CARPIGNANO

N NN B N W
oo
- 200 - o

VEVERI 1974
(1) - disputata il 24/01/2026

- POLISPORTIVA SAN GIACOMO

GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-NO

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 25/01/2026
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE UN - 1 Giornata - R
CAMERI CALCIO - LIBERTAS RAPID 8-1
CUREGGIO CALCIO - VIRTUS MULINO CERANO 4-3
JUVENTUS CLUB A.S.D. - CARPIGNANO M
POLISPORTIVA SAN GIACOMO - MEZZOMERICO CALCIO 12-0
UNION NOVARA - BEAVERS A.S.D. 9-1

GIOV.SIMI B NOVARA FASE PROV

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 25/01/2026
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

GIRONE UN - 12 Giornata - A
CAMERI CALCIO - BULE'BELLINZAGO 1-4
CUREGGIO CALCIO - TRECATE CALCIO 2-0
OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO - POLISPORTIVA SAN GIACOMO 1-0
OLIMPIA SANT AGABIO 1948 - LIBERTAS RAPID 1-3
PERNATESE 1928 - GATTINARAF.C. M
(1) SPORTIVA CALTIGNAGA - CANADA 4-1
VEVERI 1974 - PIEMONTE SPORT 1963 7-0

(1) - disputata il 24/01/2026
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3. GIUDICE SPORTIVO
IL GIUDICE SPORTIVO TERRITORIALE AVV. PIER ANGELO CORBELLINO, COADIUVATO DAl
SOSTITUTI GIUDICI SPORTIVI  TERRITORIALI AVV. CARLO MINOLI ,AVV.ROBERTO

ROGNONI,MARTINA BASAGNI ALLA PRESENZA DEL RAPPRESENTANTE A.lLA. AVV. MATTARELLA
GIANMARCO HA ADOTTATO | PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI, CHE DI SEGUITO INTEGRALMENTE SI
RIPORTANO,IN BASE ALLE RISULTANZE DEGLI ATTI UFFICIALI

GARE DEL CAMPIONATO TERZA CATEGORIA NOVARA
GARE DEL 25/ 1/2026

SOCIETA'
AMMENDA

Euro 80,00 LIBERTAS RAPID
Per aver consentito l'ingresso nell'area antistante gli spogliatoi a soggetto non autorizzato il quale aggrediva un
giocatore della squadra san giacomo mettendogli le mani in faccia.

ALLENATORI
SQUALIFICA FINO AL 2/ 2/2026

ANGELASTRI OMAR (CALCIO FARA)
Allontanato dal campo per comportamento non regolamentare

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

BUONANNO CHRISTOPHER (CALCIO FARA) LASAGNA RICCARDO (SCUOLE CRISTIANE CALCIO)
ZANETTA STEFANO (SOCCER GATTICO VERUNO) SCARANO DAVIDE P ARO)
BOTTINI MICHAEL (SPORTIVA CALTIGNAGA) MASSARA EMANUELE (SPORTIVA CALTIGNAGA)

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)

DIEME YAYA (LIBERTAS VAPRIO) CARADONNA ANTONINO g}gé‘gﬁgﬁmv’* SAN

(POLISPORTIVA SAN

ZANCHETTA GABRIELE GIACOMO)

FARIOLI ANDREA (SPORTIVA CALTIGNAGA)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

BERNASCONE MATTEO (CALCIO FARA) CALLIPARI GIUSEPPE (CASALINO 1964)
THIAW IBRAHIMA (LIBERTAS VAPRIO)

GARE DEL CAMPIONATO JUNIORES UNDER 19 PROVINC. -NO
GARE DEL 24/ 1/2026

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

GINO STEFANO (OLIMPIA SANT AGABIO 1948) FRACASSI TOMMASO (VEVERI 1974)

)
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CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)

DAMIANI GABRIELE (LIBERTAS RAPID) TESTA MARTINO (VALLE ELVO)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

MOUSTAFA OMAR FAWZI  (SPORTIVA CALTIGNAGA)

GARE DEL CAMPIONATO ALLIEVI UNDER 17 PROVINC. -NO-
GARE DEL 24/ 1/2026

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

MANGIAPANE FILIPPO (CARPIGNANO)

GARE DEL 25/ 1/2026

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE

CHAFIK IDRISSI NOUH (UNION NOVARA)

Allontanato dal campo per fallo da ultimo uomo, dopo il provvedimento sanzionatorio spingeva il direttore di
gara, senza peraltro cagionare al medesimo alcun danno fisico.

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

GRODJI ANGE ARMEL (SPORTIVA CALTIGNAGA)

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)

FOLLONI FABIO (LIVORNO FERRARIS BIANZE)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

BOUGAZOUL MOUAD (LUPETTI BIANCHI TRINO)

GARE DEL CAMPIONATO ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-NO
GARE DEL 24/ 1/2026

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER DUE GARE EFFETTIVE

GRANDI IAN (BORGOLAVEZZARO)

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

BATTISTATA LORENZO (CRESCENTINESE) GURCIULLO LORENZO (VIRTUS VERCELLLI)

CALCIATORI NON ESPULSI

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

FERRARIS LORENZO (CANADA) RUNAJ ALBANO (LUPETTI BIANCHI TRINO)
TAFA ROBERT (PERNATESE 1928) MOUSTAFA MOHAMED (SANTHIA 1903)

)
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GARE DEL 25/ 1/2026

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER QUATTRO GARE EFFETTIVE

AGOSTA LEONARDO (TRECATE CALCIO)

Allontanato dal campo per comportamento offensivo nei confronti dell'arbitro, dopo il provvedimento
sanzionatorio si avvicina a quest'ultimo con tono minaccioso senza riuscire a raggiungerlo in quanto trattenuto
ed allontanato dai compagni, reiterando, peraltro, le offese nei confronti del direttore di gara.

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

ALI SHAHENSHA (TRECATE CALCIO)

GARE DEL CAMPIONATO GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-NO
GARE DEL 25/ 1/2026

ALLENATORI
SQUALIFICA FINO AL 2/ 2/2026

SQUALIFICA

ALONGI SALVATORE (VIRTUS MULINO CERANO)
Allontanato dal campo per comportamento non regolamentare

CALCIATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

CORTELLARO MIRKO (CUREGGIO CALCIO)

LE AMMENDE IRROGATE CON IL PRESENTE COMUNICATO DOVRANNO PERVENIRE AL
COMITATO REGIONALE P.V.A. ENTRO E NON OLTRE QUINDICI GIORNI DALLA DATA DI
PUBBLICAZIONE DELLO STESSO
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Q Gare del 7 e 8 Febbraio
Q Variazioni Gare
© Recuperi Gare

PUBBLICATO IN NOVARA E AFFISSO
ALL’ALBO DELLA DELEGAZIONE PROVINCIALE IL GIORNO

GIOVEDI 29 GENNAIO 2026

11 Segretario Il Delegato
Mario ECCELSI Michele Verdicchio
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GIRONE UN

BARENGO SPORTIVA
BARENGO

CASALINO 1964
CASALINO

REAL GRANOS
GRANOZZO CON MONTICELLO

SCUOLE CRISTIANE CALCIO
VERCELLT

SPORTING BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

SPORTING TRECATE CALCIO
TRECATE

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

NOVARA

piemontevda.Ind.it

CAMPIONATO 37 Terza categoria Novara

LIBERTAS VAPRIO COMUNALE
VIALE RIMEMBRANZA, 86/88

DIAVOLETTICALCIO VERCELLI LUIGI CANTONE
VIA CAMPO SPORTIVO, 2

SOCCER GATTICO VERUNO COMUNALE
VIA CAMPO SPORTIVO 1

CALCIO FARA ANDREA PRETTA
VIA VIVIANI

VOLUNTAS NOVARA COMUNALE
VIA MORTARA - S.S. 211

POLISPORTIVA SAN GIACOMO SUSSIDIARIO
PIAZZALE RIMEMBRANZE

LIBERTAS RAPID COMUNALE
VIA DELLO SPORT, 1

dh
FIGC

DATA

8/02/26
8/02/26
8/02/26
8/02/26
8/02/26
8/02/26

8/02/26

FEDERAZIONE ITALIANA GIUOCO CALCIO * * *
LEGA NAZIONALE DILETTANTI
Delegazione Provinciale

ORA

14:

14:

14:

14:

15:

14:

17:

30

30

30

30

00

30

15

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R



GIRONE UN

FUTUROGIOVANI VILIANENSIS
VIGLIANO BIELLESE

LIBERTAS RAPID
TORRION QUARTARA - NOVARA

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
NOVARA

PONDERANO
PONDERANO

S.ROCCO
NOVARA

VEVERI 1974
VEVERI - NOVARA

CAMPIONATO P7 JUNIORES UNDER 19 PROVINC.
VALDILANA BIOGLIESE COMUNALE
VIALE ALPINI D'ITALIA

SPORTIVA CALTIGNAGA COMUNALE
STRADA VICINALE AGOGNA

GAGLIANICO C.S.TI. COMUNALE
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

CAMERI CALCIO LUIGI MERONI
STRADA VICINALE AL CIMITERO, 8

CE.VER.SA.MA BIELLA COMUNALE
VIA GIBELLINI 46, STR.ERBATICI

VALLE ELVO COMUNALE
VIA SANTA CATERINA

-NO

DATA

7/02/26

7/02/26

7/02/26

7/02/26

7/02/26

7/02/26

ORA

14:

15:

10:

17:

15:

15:

30

00

30

30

00

00

3R

3R

3R

3R

3R

3R



GIRONE UN

CE.VER.SA.MA BIELLA
MASSAZZA

A.S5.D. CITTA DI COSSATO
COSSATO

DIAVOLETTICALCIO VERCELLI
VERCELLT

LIVORNO FERRARIS BIANZE
LIVORNO FERRARIS

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

VEVERI 1974
VEVERI - NOVARA

RIPOSA

CAMPIONATO A7 ALLIEVI UNDER 17 PROVINC. -NO-

CAMERI CALCIO
VIA BARBERA, 5

COMUNALE

POLISPORTIVA SAN GIACOMO
VIA PARLAMENTO

SINTETICO "LEO GELONDO"

UNION NOVARA
VIA OBBIA 51

LUIGI BOZINO
- CANTON BILIEMME

LUPETTI BIANCHI TRINO G.BIGANDO
VIA CESARE BATTISTI, 106

SPORTIVA CALTIGNAGA COMUNALE
STRADA OLEGGIO

CARPIGNANO COMUNALE

VIA SANTA CATERINA

TIGERS PREALPI BIELLEST

DATA

7/02/26

8/02/26

8/02/26

8/02/26

8/02/26

8/02/26

ORA

15:00

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

3R

3R

3R

3R

3R

3R



GIRONE UN

BORGOLAVEZZARO
BORGOLAVEZZARO

CANADA
VILLATA

CIGLIANO CALCIO
ALICE CASTELLO

CRESCENTINESE
CRESCENTINO

FBC OZZANO 1919 RONZONESE
OZZANO MONFERRATO

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

SANTHIA 1903
SANTHIA

CAMPIONATO XA ALLIEVI B UNDER 16 PROVINC.-NO
LUPETTI BIANCHI TRINO COMUNALE
VIA MORTARA - S.S. 211

POLISPORTIVA SAN GIACOMO COMUNALE
VIA PARCO DELLA RIMEMBRANZA

VIRTUS VERCELLI LUIGI SALUSSOLIA
VIA COSSANO, 26

TRECATE CALCIO COMUNALE
VIA RAFFAELLO, 1

JUVENTUS CLUB A.S.D. G.SCIENZA
VIA PERBOCCA 10

SCUOLE CRISTIANE CALCIO COMUNALE
STRADA OLEGGIO

SPARTA NOVARA PATROTTO
STRADA VECCHIA DI BIELLA 24

DATA

7/02/26

7/02/26

7/02/26

7/02/26

7/02/26

7/02/26

7/02/26

ORA

15:

15:

15:

15:

17:

15:

14:

00

00

00

00

15

00

30

3R

3R

3R

3R

3R

3R

3R



CAMPIONATO G7 GIOVANISSIMI UNDER 15 PROV.-NO

GIRONE UN DATA ORA
CAMERI CALCIO MEZZOMERICO CALCIO G.PAGGI 8/02/26 10:30
CAMERI PIAZZA SALVO D'ACQUISTO

JUVENTUS CLUB A.S.D. BEAVERS A.S.D. COMUNALE 8/02/26 10:30
NOVARA VIALE MARMO

LIBERTAS RAPID CARPIGNANO COMUNALE 8/02/26 10:30
TORRION QUARTARA - NOVARA STRADA VICINALE AGOGNA

POLISPORTIVA SAN GIACOMO VIRTUS MULINO CERANO COMUNALE 8/02/26 10:30
NOVARA VIA ARDEMAGNI

UNION NOVARA PERNATESE 1928 COMUNALE 8/02/26 10:30
NOVARA VIA RUZZANTE

RIPOSA CUREGGIO



GIRONE UN

CAMERI CALCIO
CAMERI

OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
OLEGGIO

OLIMPIA SANT AGABIO 1948
NOVARA

PERNATESE 1928
PERNATE - NOVARA

SPORTIVA CALTIGNAGA
CALTIGNAGA

VEVERI 1974
VEVERI - NOVARA

VIRTUS VERCELLT
GREGGIO

RIPOSA

CAMPIONATO XG GIOV.SIMI B NOVARA I fase prov

CANADA G.PAGGI

PIAZZA SALVO D'ACQUISTO
GATTINARA F.C. SINTETICO
VIA CAMPO SPORTIVO 9

BULE'BELLINZAGO COMUNALE
VIA PIANCA, LOC. SANT'AGABIO

TRECATE CALCIO COMUNALE
STRADA OLEGGIO
CUREGGIO CALCIO COMUNALE

VIA DELLO SPORT, 1

POLISPORTIVA SAN GIACOMO COMUNALE
VIA SANTA CATERINA

LIBERTAS RAPID
VIA VERCELLI

POLISPORTIVA SAN GIACOMO

"FORTINA ZANOLLI"

LUCIANO BINO

DATA

ORA

7/02/26 11:00

8/02/26

8/02/26

8/02/26

8/02/26

8/02/26

8/02/26

10:

10:

14:

10:

14:

10:

30

00

30

30

00

30

14A

14A

14A

14A

14A

14A

14A



VARIAZIONI GARE
31/01/2026 JUNIORES U19

CE.VER.SA.MA BIELLA - FUTUROGIOVANI VILIANENSIS
VIA PER MAGNONEVOLO, REG.ZANGA/CERRIONE - ORE 14:30

31/01/2026 GIOVANISSIMI U15

BEAVERS - POLISPORTIVA SAN GIACOMO
VIA LEONARDO DA VINCI 1, BORGOMANERO/LOC. S.CRISTINA - ORE 16:30

01/02/2026 GIOVANISSIMI FASCIA B U14

BULE' BELLINZAGO - OLEGGIO SPORTIVA OLEGGIO
VIA D. GRAZIOSI, GRANOZZO CON MONTICELLO/NOVARELLO - ORE 9:45




RECUPERI GARE
04/02/2026 GIOVANISSIMI U15

JUVENTUS CLUB - CARPIGNANO
VIALE MARMO, NOVARA - ORE 18:30

04/02/2026 GIOVANISSIMI FASCIA B U14

PERNATESE 1928 - GATTINARA FC
STRADA OLEGGIO - PERNATE/NOVARA - ORE 18:30




